שלושה למבקש המשיבה, שטענה כפי אליו, שיפקח מי ואין באזכרה כן גם יהיו מפקחיו כי לטענה באשר .13
מפקחים, אשר אחד מהם הוא גיסו (בעלה של אחותו) ולפיכך, ישנו מפקח שיכול להישאר עמו במקום הפיקוח

בעוד האם והאחות ישהו באזכרה.

14. לאור כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

בימ"ש מאחל למשפחה שלא תדע עוד צער.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים ותודיע טלפונית.

ניתנה היום, י"ח אב תשפ"ב, 15 אוגוסט 2022, בהעדר
הצדדים.